BỘ THUỶ SẢN
Số: 12/2006/QĐ-BTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 8 năm 2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế xét tặng Kỷ niệm chương

"Vì sự nghiệp phát triển ngành Thuỷ sản"

______________________

BỘ TRƯỞNG BỘ THUỶ SẢN

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 121/2005/NĐ-CP ngày 30/9/2005 của Chính phủ quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 43/2003/NĐ-CP ngày 02 tháng 5 năm 2003 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thuỷ sản;

Theo đề nghị Chánh Văn phòng và Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự

nghiệp phát triển ngành Thuỷ sản".

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo và

thay thế các Quyết định của Bộ trưởng Bộ Thuỷ sản số 642/QĐ-VP ngày 11/8/1995 ban

hành Huy chương "Vì sự nghiệp phát triển nghề cá Việt Nam"; Quyết định số 643/QĐ-VP

ngày 11/8/1995 ban hành Quy chế xét tặng Huy chương "Vì sự nghiệp phát triển nghề cá

Việt Nam" và Quyết định số 727/QĐ-VP ngày 08/8/1996 sửa đổi điểm 2, Điều 6, Quyết

định số 643/QĐ-VP ngày 11/8/1995 của Bộ trưởng Bộ Thuỷ sản.

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Bộ, Chánh Văn phòng Bộ, Thủ trưởng

các đơn vị thuộc Bộ; Giám đốc các Sở Thuỷ sản, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(có quản lý nhà nước về thuỷ sản) chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

BỘ

TRƯỞNG

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15152